
  
 
 

DIRECCION NACIONAL DE ADUANAS                                     
ORDEN DEL DIA 

 
 

 
 Página 1 de 1  
 

ORDEN DEL DIA Nº  1/2000 

 
O/D No. 1/2000  

Ref.: Dirección General Administrativa - Designación Interina. 

 

Montevideo, 11 de febrero de 2000.- 

 

VISTO: I) que la Directora General de la Dirección General Administrativa Dra. Mª del 
Carmen Pacor formará parte de la delegación que participará en las próximas 
reuniones del Mercosur a realizarse en el exterior del país entre los días 14 y 18 del 
corriente mes, 

II) que la funcionaria adjunta a la Dirección General, Sra. Susana Alonso estará 
haciendo uso de su licencia reglamentaria en dicho período ; 

RESULTANDO: que por razones de buena administración corresponde asignar 
interinamente el desempeño de la Dirección General Administrativa; 

ATENTO: a lo precedentemente expuesto, y a las facultades conferidas por el art. 
7mo. del Dec. 758/75 de 9 de octubre de 1975 y el Dec. 459/997 de 4 de diciembre de 
1997; 

 

EL DIRECTOR NACIONAL DE ADUANAS 

R E S U E L V E: 

 
1º) Designar interinamente a la funcionaria Cra. Silvana Miceli, No. de Cobro 8513,  
Escalafón A Grado 12, como encargada de la Dirección General Administrativa desde 
el 15/2/00 hasta el 18/2/00.-  
 
2º) Regístrese y publíquese en Orden del Día. Pase a la Dirección General 
Administrativa a los efectos de notificar personalmente a la funcionaria nombrada con 
anotación en la foja de servicio.-  
 
3º) Cumplido, con constancias, archívese.- 

 
 


